
Port de Barcelona

TARIFAS MÁXIMAS DE LA CONCESIÓN DE LA TERMINAL DE
PASAJE Y CARGA RODADA EN EL

MUELLE SANT BELTRÁN-PONIENTE

Serv. portuario cama/descarga, desestiba v transbordo de mercancías

Longitud^ 10m
Llenos Vacíos

Longitud >1 Om
Llenos Vacíos

• Plataforma

• Camión {rígido o articulado), sin conductor

• Automóviles

Serv. portuario de almacénale
Los siguientes precios máximos se aplicarán por día de estancia.

• Hasta 18 horas

• Desde las 18 horas hasta las 24 horas

• Desde el 2° dfa hasta el 7° día

• Desde el 8° día hasta el 14° dfa

• Desde el 15° dfa hasta el 28° día

• Más de 28 días

72,46

67,28

-

46,58

44,51

26,91

113,86

80,74

-

72,46

67,28

-

0,00

3,00 vehículo

10,00 vehículo/día

20,00 vehículo/día

40,00 vehículo/día

80,00 vehículo/día

Estos precios serán máximos aplicables en cualquier horario de trabajo, incluso festivos y nocturnos.
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